
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
10.10.2023                    № 337 

пгт Пижанка 
 

Об утверждении списка невостребованных земельных долей 
 

В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002  

№ 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», в связи с 

тем, что общим собранием участников долевой собственности в течение 

четырех месяцев со дня опубликования списка невостребованных земельных 

долей не принято решение по вопросу о невостребованных земельных долях, 

на основании Устава муниципального образования Пижанский 

муниципальный округ Кировской области, администрация Пижанского 

муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Утвердить список невостребованных земельных долей, возникших 

при приватизации сельскохозяйственных угодий на земельном участке, 

находившемся в пользовании кооператива «Кашнурский» Пижанского 

района Кировской области, имеющем в настоящее время кадастровый номер 

43:26:000000:45. Прилагается 

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном 

бюллетене администрации Пижанского муниципального округа Кировской 

области и разместить на официальном сайте Пижанского муниципального 

округа Кировской области. 

 
Исполняющая полномочия 

главы Пижанского  

муниципального округа      Т.В. Наймушина 

 



 

ПОДГОТОВЛЕНО 
 
Главный специалист отдела по управлению 

муниципальным имуществом и  

земельными ресурсами  

администрации Пижанского  

муниципального округа  Л.В. Береснева 
 
СОГЛАСОВАНО 
 
Заведующая отделом по управлению  

муниципальным имуществом и  

земельными ресурсами  

администрации Пижанского  

муниципального округа       Л.С. Урасова   

 
Заместитель заведующей отделом  

юридической и кадровой работы  

администрации Пижанского  

муниципального округа      М.В. Семенова 

 
Правовая антикоррупционная экспертиза проведена 

 

 
Разослать: дело, отдел по управлению муниципальным имуществом и 

земельными ресурсами, ООО «Вятское поле». 


